[image: Coat_of_Arms_of_Orekhovo-Zuevo_(Moscow_oblast)]

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
 Орехово-Зуевского городского округа
Московской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________________№__________________

[bookmark: _Hlk104457187]О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования городского округа Орехово-Зуево Московской области и предназначенных для сдачи в аренду»

[bookmark: _Hlk104457209]      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2018 № 676 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов», администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Название Административного регламента предоставление муниципальной услуги изменить и читать «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (далее – Регламент).
[bookmark: _Hlk95128585]       2. По тексту Регламента и в Приложениях к Регламенту слова «городской округ Орехово-Зуево» заменить на «Орехово-Зуевский городской округ».
       3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Деловые вести» и разместить на сайте www.ozmo.ru в сети Интернет.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области Т.И. Павлову.

Глава городского округа                                                                           Р.В. Заголовацкий

[bookmark: _Hlk95128618]Подготовил:
Начальник сектора управления
муниципальным имуществом
отдела распоряжения имуществом КУИ                                                             О.В. Зайцева
016154

Разослано: в дело, Т.И. Павловой, КУИ, Управление делами, прокуратура.
image1.png